
1 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 15/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 11. 7. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec 

Omluveni: (2) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 11.07.2022 v 15:03:52 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:58 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. Jan Opatrný 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:06:58 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:04 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:11 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 058) 

4. Navýšení provozního příspěvku na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Třebechovice 

pod Orebem (FIN 059) 

5. Rozpočtová opatření (FIN 060) 

6. Smlouva o právu provést stavbu – vodovod. přípojka, pro p.č. 378 a 46/7 k.ú. Štěnkov (SM 114 ) 

7. Výstavba skladových prostor na pozemku p.č. 726/2 v k.ú. Třebechovice p. O. ( SM 115) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o odvádění odpadních vod, Krňovice čp. 26 (SM 116 ) 

9. Zametací vůz – předání Technickým službám (SM 117) 

10. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-2006775/VB21 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

(akce: Štěnkov,Krňovice chaty rekonstrukce knn) (SM 118) 

11. Oznámení o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Běleč nad Orlicí (STAV 014) 

12. Souhrnná zpráva o vyřizování stížností a petic za I. pololetí 2022 (SPR 014) 

13. Zápis z likvidační komise ze dne 22. června 2022 (SPR 015) 

14. Nový kamerový server s pokročilými analytickými funkcemi (TAJ 020 ) 

15. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 83) 

16. Nová nájemní smlouva (TS 84) 

17. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 85) 

18. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 86) 

19. Nová nájemní smlouva (TS 87) 

20. Různé 

Diskuze zahájena v 15:09:11 

V 15:09:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 21 - Schválení vypsání záměru na pronájem (DDM 01) 

- doplňuje se bod č. 22 - Smlouvy o právu provést stavbu, kanal. přípojky (SM 119) 

Hlasování 

pro: (5) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-435-15/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:59 

3. Rozpočtová opatření (FIN 058) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:10 

Diskuze zahájena v 15:13:10 

V 15:16:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 086/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

http://www.usneseni.cz/


3 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

3200 

 

55-12 

 

  

 

Hasiči-wifi síť 

 

  +106.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -106.000 Kč 

Hlasování 

pro: (5) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-436-15/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:02 

4. Navýšení provozního příspěvku na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci 

Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem (FIN 059) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:08 

Diskuze zahájena v 15:17:08 

V 15:20:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje navýšení provozního příspěvku na rok 2022 příspěvkové organizaci Mateřská 

škola Třebechovice pod Orebem o částku 12.654,- Kč s určením na stravné pro děti z Ukrajiny, které 

navštěvují mateřskou školu. 

Hlasování 

pro: (5) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-437-15/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 7. 2022 

V 15:20:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 087/2022 

http://www.usneseni.cz/


4 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2220 

 

31-11 

 

5331 

 

Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem – 

navýšení neinvestičního příspěvku na rok 2022 

 

       12.660 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -12.660 Kč 

Hlasování 

pro: (5) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-438-15/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:45 

5. Rozpočtová opatření (FIN 060) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:53 

Diskuze zahájena v 15:20:53 

V 15:22:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 088/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6206 

 

33-19 

 

5441 

 

Kulturní dům, Branka – úroky z úvěru 

 

   250.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  -250.000 Kč 

Hlasování 

pro: (5) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


5 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-439-15/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:20 

6. Smlouva o právu provést stavbu – vodovod. přípojka, pro p.č. 378 a 46/7 k.ú. 

Štěnkov (SM 114 ) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:53 

Diskuze zahájena v 15:22:53 

V 15:24:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu –  vodovodní přípojka pro nový RD na 

pozemku města p.č. 328/1 v k.ú. Štěnkov mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX v zastoupení Ivanem 

Školníkem, Belveder 120, 518 01 Dobruška, IČO: 16774671. 

Hlasování 

pro: (5) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-440-15/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:19 

7. Výstavba skladových prostor na pozemku p.č. 726/2 v k.ú. Třebechovice p. O. ( 

SM 115) (bod číslo 7) - ODLOŽENO 

  

8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o odvádění odpadních vod, Krňovice čp. 26 (SM 116 ) 

(bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:55 

Diskuze zahájena v 15:33:55 

V 15:35:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


6 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o odvádění odpadních vod z nemovitosti čp. 26 , 

Krňovice mezi Městem Třebechovice pod Orebem (vlastník, provozovatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX(odběratel). Dodatek č. 1 řeší změnu počtu osob uvedených ve smlouvě. 

Hlasování 

pro: (5) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-441-15/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:47 

9. Zametací vůz – předání Technickým službám (SM 117) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:52 

Diskuze zahájena v 15:35:52 

V 15:36:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předávací protokol mezi Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo 

náměstí 14, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO 00269719 (předávající) a Technickými službami 

Třebechovice pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO 68212135 

(přebírající).  Předmětem předání je dlouhodobý majetek - víceúčelový zametací stroj Hako 

Citymaster 1600, registrační značka HOO8686.      

Hlasování 

pro: (5) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-442-15/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:27 

10. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-2006775/VB21 - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Štěnkov,Krňovice chaty rekonstrukce knn) 

(SM 118) (bod číslo 10) 

http://www.usneseni.cz/


7 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:35 

Diskuze zahájena v 15:36:35 

V 15:37:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-2006775/VB21 na 

dotčeném pozemku p. č. 266 v k. ú. Krňovice (akce: Štěnkov – Krňovice chaty rekonstrukce knn) mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 

874/8  Děčín, IČO 24729035 „strana oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene 

činí 1.100,- Kč. 

Hlasování 

pro: (5) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-443-15/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:47 

11. Smlouvy o právu provést stavbu, kanal. přípojky (SM 119) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:56 

Diskuze zahájena v 15:37:56 

V 15:38:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – napojení kanalizační přípojky na pozemku 

p.č. 2130/1 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: (5) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-444-15/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


8 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 31. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:58 

12. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 83) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:56:42 

Diskuze zahájena v 15:56:42 

V 15:58:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 8. 2022 do 31. 7. 2023. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-445-15/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:58:35 

13. Nová nájemní smlouva (TS 84) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:46 

Diskuze zahájena v 15:58:46 

V 15:58:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 8. 2022 do 31. 7. 2023. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


9 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-446-15/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:03 

14. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 85) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:59:15 

Diskuze zahájena v 15:59:15 

V 15:59:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvu s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 8. 2022 do 31. 7. 

2023. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-447-15/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:31 

15. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 86) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:59:42 

Diskuze zahájena v 15:59:42 

V 15:59:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 8. 2022 do 

31. 7. 2023. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


10 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-448-15/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:00 

16. Nová nájemní smlouva (TS 87) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:12 

Diskuze zahájena v 16:00:12 

V 16:00:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od  12. 7. 2022 

do  30. 9. 2022.  

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-449-15/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:29 

17. Oznámení o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu 

Běleč nad Orlicí (STAV 014) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:51 

Diskuze zahájena v 16:36:51 

V 16:37:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


11 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města bere na vědomí informaci o oznámení projednávání návrhu Zprávy o uplatňování 

Územního plánu Běleč nad Orlicí. Z provedeného vyhodnocení nevyplynula potřeba pořízení nového 

územního plánu, součástí je návrh zadání Změny č. 1 Územního plánu Běleč nad Orlicí. 

Hlasování 

pro: (5) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-450-15/22 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 15. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:33 

18. Souhrnná zpráva o vyřizování stížností a petic za I. pololetí 2022 (SPR 014) 

(bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:41 

Diskuze zahájena v 16:37:42 

V 16:38:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí souhrnnou zprávu o vyřizování stížností a petic za I. pololetí roku 2022.  

Hlasování 

pro: (5) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-451-15/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:44 

19. Zápis z likvidační komise ze dne 22. června 2022 (SPR 015) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:51 

Diskuze zahájena v 16:38:51 

http://www.usneseni.cz/


12 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 16:39:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne  22. 6. 2022. 

Hlasování 

pro: (5) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-452-15/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 7. 2022 

V 16:39:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Mateřské školy Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 25/2022 až 34/2022. 

Předměty 25/2022 až 34/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: (5) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-453-15/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:53 

20. Nový kamerový server s pokročilými analytickými funkcemi (TAJ 020 ) (bod 

číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:00 

Diskuze zahájena v 16:40:00 

V 16:43:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

 Rada města schvaluje dodavatele pro "Nový kamerový server s pokročilými analytickými funkcemi“, 

a to společnost AG COM, s.r.o. Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice, IČ:474 52 081 za cenu 371 771,29 Kč 

včetně DPH. 

http://www.usneseni.cz/


13 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: (5) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-454-15/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 11. 7. 2022 

V 16:44:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje SMLOUVU O DÍLO č. KS_210184A mezi firmou AG COM, s.r.o.Nám. Míru 

22, 503 03 Smiřice, IČ:474 52 081 a Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 14, 

50346 Třebechovice pod Orebem IČ:00269719 za cenu 371 771,29 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-455-15/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:44:10 

21. Schválení vypsání záměru na pronájem (DDM 01) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:44:18 

Diskuze zahájena v 16:44:18 

Před hlasováním o návrhu usnesení  Mgr. Roman Drašnar vznesl protinávrh v tomto znění: 

Rada města schvaluje vypsání záměru DDM Třebechovice p. O. na pronájem části budovy Flesarova 

49 od 1.9.2022 na dobu neurčitou. 

V 16:52:56 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "R. Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vypsání záměru DDM Třebechovice p. O. na pronájem části budovy Flesarova 

49 od 1.9.2022 na dobu neurčitou. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


14 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-456-15/22 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 11. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:53:13 

22. Různé (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:56:36 

Diskuze zahájena v 16:56:36 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:57:31 

Jednání ukončeno 11.07.2022 v 16:57:48 

http://www.usneseni.cz/


15 / 15 

12. 7. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   12. 7. 2022 20:51 MUDr. Jan Opatrný     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

15 / 15 

12. 7. 2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

